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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę narzędzi operacyjnych
EZ/215/32/2010


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
I. W związku z  przetargiem, prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi różniących się nieznacznie rozmiarami – jak niżej – (specyfika określonego producenta) oraz o zaakceptowanie propozycji (jak niżej) umożliwiając tym samym złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej firmie.

Dot. Pakietu  nr 1 – Narzędzia wielokrotnego użytku do zabiegów operacyjnych na potrzeby Bloku Operacyjnego
Pytanie 1. Lp. 4 - Prosimy o sprecyzowanie o jakie końce chodzi Zamawiającemu: ostre, tępe, ostro-tępe.

Odpowiedź: Ostre.
Pytanie 2. Lp.11 - DŁUGOŚĆ 210 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3. Lp.12 - DŁUGOŚĆ 140 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4. Lp.13 - DŁUGOŚC 140 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5. Lp.14 -

a) Imadło ma być proste czy zagięte?

b) DŁUGOŚĆ 140 MM

Odpowiedź: Imadła mają być proste. W kwestii proponowanej długości Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6. Lp.15 - DŁUGOŚĆ 180 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7. Lp.16 - DŁUGOŚĆ 200 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8. Lp.17 - DŁUGOŚĆ 160 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9. Lp.21 - DŁUGOŚĆ 150 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10. Lp.24 - DŁUGOŚĆ 270 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11. Lp.25 -Igła do podwiązywania typ Cooper dł. 175 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12. Lp.28 - DŁUGOŚĆ 210 MM, DŁ CZ. ROBOCZEJ 50 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13. Lp.29- Kleszczyki naczyniowe typ De-Bakey dł. 200 MM 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dot. Pakietu  nr 2 – Narzędzia chirurgiczne wielokrotnego użytku na Salę Operacyjną Chirurgiczną

Pytanie 14. Lp. 4 - DŁUGOŚĆ 140MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15. Lp. 5-IMADŁO CHIRURGICZNE TYP BABY-CRILE-WOOD, DŁ. 150MM

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeżeli imadło spełnia wymogi opisane w zał. nr 2 do siwz.
Dot. Pakietu  nr 4 – Narzędzia i igły chirurgiczne dla Oddziału Kardiologicznego
Pytanie 16. Lp. 2-IMADŁO TYP MAYO-HEGAR, DŁ.160 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 17. Lp. 3-DŁUGOŚĆ 105 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 18. Lp. 4-Kleszczyki do tonsilektomii mają być lekko czy mocno zagięte ?

Odpowiedź: Lekko zagięte.
Pytanie 19. Lp. 5-DŁUGOŚĆ 140 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 20. Lp. 6-DŁUGOŚĆ 150 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Dot. Pakietu nr 5 – Narzędzia operacyjne wielokrotnego użytku dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego

Pytanie 21. Lp. 5-DŁUGOŚĆ 140 MM

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22. Lp. 8-IMADŁO CHIRURGICZNE TYP BABY-CRILE-WOOD, DŁ. 150MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Dot. Pakietu nr 6 – Narzędzia operacyjne wielokrotnego użytku dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego

Pytanie 23. Lp.3 do 17   - DŁUGOŚĆ 310 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 24. Lp.18-

a) Sonda ma być sztywna czy giętka ?

b) DŁUGOŚĆ 320 MM

Odpowiedź: Sonda ma być giętka. W zakresie proponowanej długości sondy Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 25. Lp.19-Sonda ma być sztywna czy giętka ?

Odpowiedź: Sonda ma być sztywna. 
Pytanie 26. Lp.22-DŁUGOŚĆ 280MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 27.  Lp.23-DŁUGOŚĆ 280MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 28. Lp.24- Nożyczki mają być proste czy zagięte ?

Odpowiedź: Nożyczki mają być zagięte.
Pytanie 29. Lp.25-DŁUGOŚĆ 260MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 30. Lp.27-ROZMIAR 70X40 MM,DŁ.185 MM

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 31. Lp.28-ROZMIAR 90X40 MM,DŁ.215 MM

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dot. Pakietu  nr 7 – Narzędzia laryngologiczne dla Poradni Otolaryngologicznej

Pytanie 32.  Lp.1-

a) prosimy o podanie ilości

b) DŁUGOŚĆ 14CM

Odpowiedź: Zamawiający podaje ilości w zmienionym zał. nr 2 do siwz. W zakresie proponowanej długości Zamawiający dopuszcza dł. 14 cm
Pytanie 33. Lp.2
-

a) prosimy o podanie ilości

b) DŁUGOŚĆ 14CM

Odpowiedź: Zamawiający podaje ilości w zmienionym zał. nr 2 do siwz. W zakresie proponowanej długości Zamawiający dopuszcza dł. 14 cm. 
Dot. Pakietu  nr 8 – Pensety na potrzeby Oddziału Dermatologicznego i Poradni Dermatologicznej

Pytanie 34. Lp.1-DŁUGOŚĆ 11.5CM

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pensetę o długości 11,5 cm
Pytanie 35. Lp.2- Prosimy o podanie długości

Odpowiedź: 12 cm. 
Pytanie 36. Prosimy o dopuszczenie możliwości załączenia do oferty kserokopii katalogów oraz folderów poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.








II 
Pytanie 37. Zamawiający w SIWZ dokonał zapisu „serwis autoryzowany producenta na terenie Polski”. Czy zamawiający dopuści autoryzowany serwis na terenie Niemiec. Z racji bliskiego sąsiedztwa terminy realizacji zamówienia na regenerację narzędzi nie ulegną wydłużeniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38. Pakiet 1, pozycja 1, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek Standard, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39. Pakiet 1, poz. 4, prosimy o sprecyzowanie opisu nożyczek, jakie końce mają mieć nożyczki?

Odpowiedź: Nożyczki mają mieć ostre końce. 

Pytanie 40. Pakiet 1, poz. 6, czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek o dł. 110 mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie  41. Pakiet 1, poz. 11, czy zamawiający dopuści uchwyt skalpela o dł. 210 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 42. Pakiet nr 1 poz. 14, czy imadło ma być proste czy zagięte? Z zamkiem lub bez oraz czy Zamawiający dopuści imadło o dł. 140 cm?

Odpowiedź: Imadło ma być proste, z zamkiem, w zakresie długości Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 43. Pakiet 1, poz. 15. Czy zamawiający zaakceptuje dł. 180 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44. Pakiet 1, poz. 16, czy zamawiający zaakceptuje długość 200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45. Pakiet nr 1, poz. 17. Prosimy o dopuszczenie dł. 140 lub 160 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 46. Pakiet 1, poz. 19. Czy zamawiający dopuści dł. 160 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 47. Pakiet nr 2, poz. 4, czy zamawiający dopuści imadło typu Hegar-Baumgartner? I dopuści długość 140 mm? Nazwa imadła Baumgartner wskazuje na jednego z producentów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48. Pakiet 4, poz. 3. Czy zamawiający dopuści spinak o dł. 110 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 49. Pakiet nr 7, poz. 1 i 2. Czy zamawiający dopuści haczyki o dł. 140 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza haczyki o dł. 140 mm. 

Pytanie 50. Dot. pakietu nr 2, poz. nr 4, prosimy o dopuszczenie do przetargu imadła chirurgicznego typ: Baumgartner o długości 140 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 07.12.2010 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert  07.12.2010 r.  o godz. 10: 30

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.
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